РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2024 года № 289
с. Глядянское

	О внесении    изменения            в постановление   Администрации Притобольного  муниципального округа         Курганской  области
 «О создании  межведомственной
комиссии по земельным вопросам
на территории       Притобольного муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г.      № 137-ФЗ «О введении  в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области, Администрация Притобольного муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области от 29.12.2023 г. «О создании межведомственной комиссии                    по земельным вопросам на территории Притобольного муниципального округа Курганской области» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                                        Д.А. Спиридонов

Милютин С.В.
8(3522) 428982

	Приложение
к постановлению Администрации                                                                    Притобольного муниципального округа                                                                                       от 24 июля года № 289                                                                                            «О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области «О создании межведомственной комиссии по земельным вопросам на территории Притобольного муниципального округа Курганской области»

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
НА ТЕРРИТОРИИ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:
– Первый заместитель Главы Притобольного муниципального округа Курганской области;

Заместитель председателя:
- руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры              и проектирования;

Члены комиссии:
– руководитель отдела жилищно- коммунального хозяйства, строительства, архитектуры и проектирования Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области;
– руководитель отдела  экономического развития и сельских хозяйств Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области;
– уполномоченные лица территориальных отделов Притобольного муниципального округа по согласованию (в отношении земельных участков, находящихся на подведомственной территории);
– представитель Притобольного РЭС (по согласованию);
– представители ресурсоснабжающих организаций (территориально) (по согласованию);
– представитель Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору (Россельхознадзор) (по согласованию);
– представитель Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей              и благополучия человека (Роспотребнадзор) (по согласованию);
 – представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области (Росреестр) (по согласованию);
– представитель ФГУ «Притобольная районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);
– представитель ГКУ «Глядянское лесничество» (по согласованию);

Секретарь комиссии:
– специалист отдела земельных и имущественных отношении Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.